ecclesiam ipsam seu illius structuras et aedificia ampliari, et ad formam cathedralis Ecclesiae redigi faciat.

2. Necnon in ea, et dicta civitate Meliaporensi et illius dioecesi tot dignitates, ac canonicatus, et praebendas aliaque beneficia ecclesiastica, cum cura et sine cura, quot inibi pro divino cultu et dictae Ecclesiae Sancti Thomae, alias Meliaporensis, servitiis ac illius cleri decore sibi videbuntur convenire, de dicti Philippi, et pro tempore existentis Portugalliae et Algarbiorum regis, consilio et assensu, ac praevia congrua dotatione, quamprimum fieri poterit, erigat; interim autem instituat tres personas ecclesiasticas, in sacris constitutas, ac provisorem seu vicarium, aut officialem generalem, quae dictae Ecclesiae Sancti Thomae, alias Meliaporensi, inserviant, et quibus etiam dictus rex de infrascriptis redditibus congruam sustentationem praebet, ac quarum opera et auxilio ipse episcopus Sancti Thomae, alias Meliaporensis, infideles et alias barbaras gentes ad cultum verae fidei Catholicae convertat, et conversos in eadem fide instruat ac confirmet, eisque baptismi gratiam impendat, ad tam illis sic conversis cum omnibus aliis Christi fidelibus, in civitate et dioecesi Sancti Thomae, aliàs Meliaporensi, pro tempore degentibus et ad eas declinantibus, sacramenta ecclesiastica ministrari faciat et procuret, ac alia spiritualia, prout ad divini cultus augmentum et animarum salutem expediens esse cognoverit, conferat et seminet.

3. Necnon episcopalem jurisdictionem, auctoritatem et potestatem exercere, omniaque et singula, quae alii episcopi, in Portugalliae et Algarbiorum regnis et dominiis constituti, in suis ecclesiis, civitatibus et dioecesibus, de jure vel consuetudine, aut alias quomodolibet facere possunt et debent, facere libere et licite possit et debeat, et pro tempore existenti archiepiscopo Goanensi, jure metropolitico subsit, cum sede, et mensa aliisque insigniis episcopalibus; necnon praeeminentiis, honoribus, privilegiis, immunitatibus et gratiis, quibus caeterae cathedrales Ecclesiae regnorum et dominiorum Portugalliae et Algarbiorum praedictorum similiter, de jure vel consuetudine aut aliàs quomodolibet, utuntur, potiuntur et gaudent, ac uti, potiri et gaudere poterunt quomodolibet in futurum apostolica auctoritate, perpetuo erexit et instituit.

Cathedral church, under the invocation of the same Saint Thomas, for one bishop to be called the bishop of Saint Thomas, or otherwise of Mylapore, to preside over it and have the church itself, that is to say its structures and buildings enlarged and made to resemble the form of a Cathedral church.